
2
2
0

Екран

2
2
0

Пулт

камера

2
2
0

2
2
0

Ел. табло

Лектор

220

2
2

0

2
2

0

2
2

0

Кафе, вода

(мате?)

Зона за почивка

и разговори

15-20 бр. пуфове

Пулт

светлини

Проектор(?)

светлини

проектор

върви със залата

има VGA кабел, и 

HDMI вход

мъжка 

тоалетна

дамска 

тоалетна

Виси на парапета, вързано 

със свнсски опашки

Наши неща

Ток

Мрежа

Аудио/видео

Места за траспаранти

AP1

AP2

port

AP13

AP11

switch

MusSW

switch

F2

port

Непреместваеми

Склуптура

Склуптура

Бюст

Нещо

К
а
ф

е
, 
в

о
д

а

К
е
т
ъ

р
и

н
г 

з
а
 е

к
и

п
а

Видео екип

Зона за почивка на екипа

Телевизор

overflow

Спонсори

Спонсор

с 

демонстрации

к
а

м
е

р
а

к
а

м
е

р
а

AP12

AP14/

Legacy

AP3

AP4/

Legacy

switch

NocSW

s
w

it
c

h
 

U
s

e
r2

to TeamSW

to TeamSW

parter, WSSW

to WSSW
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